询

价

资

料
单位名称：                   （盖公章）

时间：      年      月      日

一、响应函

致：                        (采购人名称)

1．我方已仔细研究了                            （项目名称）服务采购项目采购文件的全部内容，愿意以报价         ,服务期           ,并按约定履行义务。

2.我方的响应文件包括下列内容：

（1）响应函；

（2）法定代表人身份证明或授权委托书；

（3）报价表；

（4）营业执照；

（5）近三年同类业绩情况表；

（6）资格审查的其它资料。

二、法定代表人身份证明
单位名称：__________________________________
单位性质：__________________________________
地    址：__________________________________
成立时间：______________年_____月_____日
经营期限：__________________________________
姓    名：____________性别：___________年龄：__________职务：________
系                           （供应商单位名称）的法定代表人。
特此证明。
身份证正面                                      身份证反面

供应商：                （盖公章）
日  期：       年     月     日
授权委托书
本人______（姓名）系__________（供应商名称）的法定代表人，现授权委托______（供应商名称）的______（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改________________________（项目名称）响应文件和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权，特此委托。

身份证正面                                      身份证反面

供应商：                         （盖单位章）

法定代表人：                     （签字）

身份证号：
委托代理人：                      （签字）

身份证号：
      年    月    日

三、报价表

项目名称：
项目编号：

	序号
	规格、型号
	单价（元/台）
	合计（元）

	1

	2

	3

	4

	合计：

	总报价（含税）：大写              （小写：           ）

 供应商：                 （盖单位章）

                                          日期：       年       月       日

四、营业执照
五、近三年同类业绩情况表
	序号
	项目名称
	采购单位
	合同日期
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	......

附：合同复印件或相关材料证明

六、资格审查的其它资料

附：1.“信用中国”和“国家企业信用信息公示系统”查询截图